UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

1ºADENDO - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO ESTUDANTE ESPECIAL

INGRESSO 1º SEMESTRE DE 2022
EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 13/2021

A Comissão do Programa de Pós-Graduação em Administração da Faculdade de Ciências Aplicadas
torna público, para conhecimento dos interessados, o 1º ADENDO ao Edital Pós-Graduação
nº13/2021, através do qual se prorroga o prazo de inscrições, conforme detalhado abaixo:

ITEM 1.2.1 - Leia-se: “[...] Tais estudantes devem manifestar interesse entre os dias 08 e 19 de
novembro de 2021 através de e-mail para posgrad@fca.unicamp.br, informando nome completo,
RA, Coeficiente de Rendimento e indicando a(s) disciplina(s) que deseja cursar e docente
responsável.”

ITEM 2.3 - Leia-se: “Os documentos relacionados no item 2.2 deverão ser encaminhados em um
único e-mail para posgrad@fca.unicamp.br entre os dias 08 e 19 de novembro de 2021.”.

ITEM 4 - Leia-se:

Pré-inscrição e envio documentação por e-mail Entre os dias 08 e 19/11/2021

Divulgação dos aprovados Dia 06/12/2021

Efetivação da matrícula no site da DAC, via link
que será enviado por e-mail aos aprovados

Entre os dias 09/12/2021 e 04/03/2022

Início das atividades do 1º período letivo de 2022 Dia 03/03/2022

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Limeira, 11 de novembro de 2021.